
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 150/1434/2018 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 26 stycznia 2018r.

w sprawie: przesunięcia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 75075- promocja powiatu z §4300 do §4430
kwoty 500zł.

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2017r. poz.1868 z
późn.zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o przesunięciu środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 75075- promocja powiatu z §4300 –
zakup usług pozostałych do §4430 – różne opłaty i składki kwoty 500zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 150/1434/2018 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 26 stycznia 2018r. (16,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1434.pdf

